
Psychologie práce a organizace

Měření firemní výkonnosti

Systémy řízení

Management změn (v AJ)

Personalista, Vedoucí HR oddělení, Specialista HR, HR marketing specialist, HR
manažer, Teamleader, Kouč, Training & Development Specialist

Úspěch jakékoliv firmy, instituce, start upu či projektu stojí na
lidech. Umět pracovat s tzv. lidskými zdroji, umět vyhledávat
vhodné profesionály, odhadovat jejich kvalifikaci, jejich
charaktery, umět sbírat dostatečně věrohodné reference, které
potvrdí či vyvrátí první dojem, umět pracovat s motivací lidí, kteří
pracují v týmu a rozvíjet dále jejich nadání, stejně jako řešit
konflikty, to je komplex dovedností s rostoucím významem pro
21. století. Studenti ovládnou základy pracovního práva, principy
sociologie, psychologie a vyjednávání i další znalosti a dovednosti,
které jsou k profesionálnímu managementu lidských zdrojů
nezbytné.

Na jakých pozicích mohu najít uplatnění?

PŘEHLED STUDIJNÍCH PŘEDMĚTŮ

OBSAH PŘEDMĚTŮ ČASTÉ DOTAZY

PROFESNÍ ZAMĚŘENÍ ABSOLVENTA

LIDSKÉ ZDROJE

I. ročník II. ročník

školné formastudium
Délka studia 2 roky

Zahájení studia 3x ročně

Magisterský studijní
program EM | Ing. (MŠMT)

Aktiv 30.000 Kč | rok

Standard 50.000 Kč | rok

Premium od 50.000 Kč | rok

Exclusive od 70.000 Kč | rok

Open 10.000 Kč | trimestr

Stipendium až 100% školného

Prezenční 2 - 3 dny | týden

Kombinovaná I  5 - 7 dní | trimestr

Kombinovaná II
4 - 5 výukových bloků | AR

Distanční I  5 - 7 dní | trimestr
(on-line)

Ekonomické a sociální inovace

Finanční řízení

Manažerská ekonomie

Manažerská ekonomika

Právo

Projektový management

Řízení lidských zdrojů

Strategický management

Strategický marketing

Strategie podniku

Organizační kultura

Kariérní management

Úvod do studia

Prezentační a komunikační dovednosti

Počítačové dovednosti

Zpracování písemných prací

Práce s MS Teams

Jak zvládat home office
Stress management

Time management

Diplomový seminář

MEZINÁRODNÍ VZTAHY

FINANCE

EKONOMIE

MANAGEMENT

PRÁVO

MARKETING

LIDSKÉ ZDROJE

INOVACE

Doprovodné workshopy

PSYCHOLOGIE

VZOROVÝ ROZVRH

https://www.vsem.cz/charakteristika-studijnich-predmetu.html
https://www.vsem.cz/casto-kladene-otazky-faq.html
https://www.vsem.cz/data/data/sis-sablony/Bc_EM_rozvrhy_zamereni_24_25.pdf
https://www.vsem.cz/charakteristika-studijnich-predmetu.html
https://www.vsem.cz/casto-kladene-otazky-faq.html
https://www.vsem.cz/data/data/sis-sablony/vzorove_rozvrhy_ing_em.pdf

